ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DO PAULISTA

Mat. Nome Diretoria

11.255 Maria Jucineide de Lira Moura Presidente

11.373 Edrizia Gomes dos Santos Vice-Presidente

14.304 Gleibson da Silva Vieira Secretário Geral

2.962 Luciana Vieira Cirino Diretor Assuntos Educacionais

12.731 Severino Rodrigues de Souza Diretor Assuntos de Saúde

5.094 Irandi Nunes de Oliveira Vice-Diretor Formação Sindical

12.135 Karla Martins Santos Vice-Diretor Assuntos Educacionais

10.932 José Inácio da Luz da Silva Vice-Diretor Financeiro

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 2906 /2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO PAULISTA, no Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder Licença de Mandato Classista, junto Sindicato dos
Servidores Públicos do Paulista-PE - SINSEMPA, os servidores
abaixo relacionados, sem prejuízo em seus vencimentos, contando
seus efeitos de 15.05.2025 até 15.05.2029.

Contar os efeitos desta portaria a partir de 15.05.2025.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paulista, 11/ 06/ 2025.

SEVERINO RAMOS DE SANTANA
Prefeito

Publicado por:
Leydson Ferreira de Brito

Código Identificador:E299F4B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/06/2025. Edição 3864
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

16/06/2025, 10:32 Município do Paulista

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E299F4B8/03AFcWeA6TpCzMpzqiZYnuTx1l7RYJr9kg4Qdl7ZdcR5P-tCL2n_GJVx9fZDi3BKCr… 1/1